
Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta  

Urząd Miejski w Jastrzębiu 

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

 
Nazwa: Pogodni Seniorzy Gminy Jastrząb, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, 
 Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzonych przez Starostę Szydłowieckiego: ON.512.2.2018,  
Kod pocztowy: 26-502, Poczta: Jastrząb, Miejscowość: Jastrząb, Ulica: Pl. Niepodległości ,  
Numer posesji: 5, Województwo: mazowieckie, Powiat: szydłowiecki, Gmina: Jastrząb Strona www:  
Adres e-mail: pogodniseniorzy@wp.pl Numer telefonu: 600980882 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta 
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)  

 
 
Wanda Czubak, tel: 668-350-972 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego Aktywny Senior 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

22.04.2026 Data  
zakończenia 

31.05.2026 r 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Na terenie gminy obserwuje się systematyczny wzrost liczby osób w wieku poprodukcyjnym. Seniorzy stanowią coraz 

większą grupę mieszkańców, przy jednoczesnym ograniczonym dostępie do działań aktywizujących i integracyjnych. Wiele 

osób starszych zmaga się z samotnością, ograniczoną mobilnością, niskimi dochodami oraz brakiem regularnych 

 
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  

mailto:pogodniseniorzy@wp.pl


kontaktów społecznych. Część seniorów to osoby samotne lub wdowcy, których rodziny mieszkają poza miejscem 

zamieszkania. 

Z przeprowadzonych rozmów środowiskowych oraz obserwacji działalności Stowarzyszenia wynika, że seniorzy wykazują 

potrzebę częstszych spotkań integracyjnych oraz udziału w wydarzeniach umożliwiających aktywne spędzanie czasu poza 

miejscem zamieszkania. Wskazują również na brak oferty edukacyjnej skierowanej bezpośrednio do nich . 

Osoby starsze są jedną z grup szczególnie narażonych na wykluczenie społeczne. Ograniczone możliwości komunikacyjne, 

bariera transportowa, pogarszający się stan zdrowia czy brak dostępu do wydarzeń kulturalnych powodują stopniowe 

wycofywanie się z życia społecznego. Zjawisko to prowadzi do obniżenia poczucia własnej wartości, pogorszenia kondycji 

psychicznej oraz zmniejszenia aktywności społecznej. 

Realizacja zadania „Aktywny Senior” stanowi odpowiedź na zdiagnozowane potrzeby poprzez: 

przeciwdziałanie izolacji społecznej seniorów, zwiększenie ich aktywności i uczestnictwa w życiu społecznym, 

wzmocnienie integracji środowiska lokalnego, podniesienie poziomu wiedzy w zakresie bezpieczeństwa, budowanie 

poczucia sprawczości i przynależności do wspólnoty. 

Zadanie „Aktywny Senior” polega na organizacji spotkania integracyjnego dla 90 seniorów, którego celem jest aktywizacja 

społeczna uczestników oraz budowanie relacji międzyludzkich. W ramach zadania zapewniona zostanie kompleksowa 

obsługa cateringowa dla wszystkich uczestników, obejmująca przygotowanie oraz podanie posiłków i napojów podczas 

spotkania. 

Realizacja zadania przyniesie trwały efekt społeczny poprzez: zwiększenie aktywności seniorów, wzmocnienie więzi 

sąsiedzkich, poprawę poczucia bezpieczeństwa, zachęcenie do dalszego uczestnictwa w inicjatywach lokalnych. 

Spotkanie integracyjne odbędzie się w świetlicy środowiskowej w Jastrzębiu.  

Koszty spotkania będą obejmowały: usługę cateringową dla 90 osób.  

Efekt:  

Realizacja projektu sprawi, że ludzie starsi nie będą czuli się osamotnieni. Celem spotkania integracyjnego, 

będzie promowanie zdrowa i aktywności wśród seniorów, integracji, kultury i edukacji jako istotnego elementu 

aktywności społecznej. A także ukazanie osób dojrzałych jako aktywnych, pełnych wigoru obywateli, którzy nie 

tylko mogą aktywnie brać udział w życiu społecznym, ale również poprzez swoją codzienną działalność są w 

stanie w sposób korzystny wpływać na przemianę środowiska ich życia. Angażując seniorów umożliwimy  im 

nawiązanie nowych kontaktów, samorealizację, wzmocnimy wiarę we własne możliwości. Są to skuteczne 

metody aktywizacji tej grupy. Podjęte przez nas działania z pewnością przyczynią się do zmniejszenia ich 

problemów życia codziennego i pozytywnie wpłyną na aktywizację społeczną osób starszych. 

 

 

 

 

 

 



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Udział seniorów spotkaniu integracyjnym 90 seniorów Lista obecności, dokumentacja fotograficzna 

 
Organizacja spotkania integracyjnego 

1 spotkanie integracyjne Faktura , dokumentacja zdjęciowa 

Wzrost integracji społecznej i 

aktywności seniorów 

Minimum 75% uczestników 
zadeklaruje chęć udziału w 
kolejnych inicjatywach 

Rozmowy podsumowujące 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu poprzez aktywizację 

seniorów 

90 osób objętych wsparciem 
w ramach projektu 

Dokumentacja projektowa, listy obecności 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie „Pogodni Seniorzy Gminy Jastrząb” powstało w styczniu 2015 r., któremu zależy na rozwoju swojej 

działalności. Naszym celem jest podtrzymywanie i rozwijanie tradycji, prowadzenie działalności wspomagające rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych, prowadzenie działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich: 

wspieranie rozwoju przedsiębiorczości kobiet; upowszechnianie i rozwój form współdziałania, reprezentowanie 

interesów środowiska kobiet wiejskich wobec organów administracji publicznej; rozwój, w tym w szczególności kultury 

lokalnej i regionalnej; wykonywanie innych zadań związanych ze wspieraniem rozwoju przedsiębiorczości oraz wspieranie, 

promocja i upowszechnianie nauki, edukacji i oświaty. Seniorzy czynnie uczestniczą w programach kulturalnych i 

edukacyjnych. Organizowaliśmy jednodniowe wycieczki zwiedzają ciekawe miejsca. Ponadto organizowaliśmy wycieczki 

2,3-dniowe w różne zakątki naszego kraju. Członkowie stowarzyszenia czynnie uczestniczą w programach kulturalnych i 

edukacyjnych. Zorganizowaliśmy wiele spotkań integracyjnych, na których gotujemy i wymieniamy się doświadczeniami. 

Stowarzyszenie utworzyło również grupę teatralną „ Młodzi duchem”, która aktywnie bierze udział w imprezach 

plenerowych takie jak Świętojanki, Dożynki, Święto pieczonego ziemniaka, grzybobranie. Rokrocznie uczestniczymy w 

obchodach Święta Niepodległości 11 listopada. Stowarzyszenie brało udział w obchodach 600-lecia miejscowości Jastrząb. 

Braliśmy udział w akcji sadzenia sześciuset drzewek nad zalewem w miejscowości Jastrząb. Podczas uroczystej sesji Rady 

Miejskiej w Jastrzębiu 6 stycznia 2023 r. grupa teatralna wystąpiła z pokazem swoich umiejętności teatralnych 

przedstawiając program świąteczno-noworoczny. Braliśmy czynny udział w imprezie „ Marsz po zdrowie” zorganizowany 

przez Urząd Miasta w Jastrzębiu i grupę LGD „Razem Na Piaskowcu”. Stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne na 

rzecz aktywizacji kobiet z Gminy Jastrząb. Ponadto braliśmy udział w cyklu spotkań w ramach zadania pn. : Rada Seniorów 

Gminy Jastrząb śladami Powstania Styczniowego –które było współfinansowane ze środków Samorządu Województwa 

Mazowieckiego. Ponadto zrealizowaliśmy zadania pn.: „Teatralny Jastrząb” oraz "Spotkanie z kulturą" współfinansowane 

przez Powiat Szydłowiecki. Stowarzyszenie współorganizowało Dzień Seniora w 2023 i 2024 roku podczas którego odbył 

się pokaz grupy teatralnej, był poczęstunek i zabawa taneczna. Otrzymaliśmy również dofinansowania z Urzędu 

Marszałkowskiego na zadania pod nazwą "Aktywny Jastrząb" w 2023 r. oraz w 2024 r. na zadanie pn." Pogodni dla 

Jastrzębia" każde z nich w kwocie 7 000 zł. na wyposażenie niezbędne do organizacji spotkań integracyjnych. Każde 

zadanie było rozliczone poprawnie i w terminie.  



Zasoby kadrowe 

W realizacji zadania będą odpowiedzialne osoby bezpośrednio związane ze Stowarzyszeniem Pogodni Seniorzy Gminy 

Jastrząb, które posiadają doświadczenie w organizacji imprez, festynów, wydarzeń kulturalnych oraz spotkań 

integracyjnych. Do realizacji zadania zostanie powołana osoba odpowiedzialna za prawidłowe i terminowe rozliczenie 

zdania, opłacenia faktur, sporządzenie sprawozdania z realizacji zrealizowanego zadania.  

Zasoby rzeczowe 

Stowarzyszenie Pogodni Seniorzy Gminy Jastrząb dysponuje pomieszczeniem do organizacji spotkań. Stowarzyszenie 

posiada również część wyposażenia tj. lodówka, mikrofala, 5 szt. czajników, patelnie, zestaw talerzy obiadowych, garnki, 

zastawa stołowa, filiżanki, serwetniki, szklanki, sztućce, szafa, maszynka elektryczna, obrusy oraz drobne rzeczy niezbędne 

do przygotowywania potraw. 

Zasoby finansowe 

Stowarzyszenie Pogodni Seniorzy Gminy Jastrząb posiadają zasoby finansowe ze składek Członkowskich. 

 

 
 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Usługa cateringowa 
 

5000,00 zł 5000,00 zł 0 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0 

 
 
 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
  


